lilee ⁊ filij zebedel: ⁊ alij ex discipu-  
lis ei? duo. Dicit eis symō petr?.  
Dado piscari. Dicūt ei. Venim? ⁊  
nos tecū Et exierūt ⁊ ascēderūt in  
naui: ⁊ illa nocte nichil p̄diderūt  
Mane aūt iā facto: stetit ihs in lit-  
tore. Non tamē cognouerūt disci-  
puli: q̄ ihesus ē Dicit ergo eis ihe-  
sus. Pueri: nūquid pulmētariū  
habetis? Respōderūt ei. Non. Di-  
cit eis. Mittite in dextera nauigij  
rethe ⁊ iuenietis. Miserūt ergo ⁊  
iā nō valebāt illud trahere p̄ mul-  
titudine pisciū. Dicit ergo discipu-  
lus ille quem diligebat ihs petro  
Domin? est. Symon petr? cū au-  
disset q̄ d̄ns est. tunica succinxit se  
erat em̄ nudus: ⁊ misit se in mare  
Alij aūt discipuli nauigio venerūt.  
Non em̄ longe erāt a terra. sed q̄si  
cubitis ducētis trahentes rethe  
pisciū. Et at̄ descēderūt in terrā:  
viderunt prunas positas et piscē  
superpositū ⁊ panē. Dicit eis ihe-  
sus. Afferte de piscib? quos p̄di-  
distis nūc. Affēdit symō petrus et  
traxit rethe in terrā plenū mag-  
nis piscib?. centū q̄nquaḡitrib?  
Et cū tantī essent: non est sc̄istū re-  
the. Dicit eis ihesus. Venite pran-  
dete. Et nemo audebat discūben-  
ciū interrogare eū tu quis es: sciē-  
tes q̄ d̄ns ē. Et veit ihs et accepit  
panē ⁊ dedit eis. ⁊ piscē similiter.  
Hoc iā terciō manifestauit se ihs

discipulis suis: cū resurrexisset a mortuis. **Off.** Portas celi aperuit dñs ⁊ pluit illis māna ut ederent panē celi dedit illis panē angeloy manducauit homo alla.

**S**acrificia dñe que **Secreta.** paschalibus gaudijs immolam? tue nobis ppiciacionis mun? obtineant. quibus ecclesia tua mirabiliter pascit ⁊ nutritur. **P. Cō.**

**C**hristus resurgēs ex mortuis iā non morietur alla mors illi ultra nō dominabitur alla alla. **Cōplen.**

**A**b omni nos qm̄s dñe vetustate purgatos sacramenti tui veneranda perceptio: in nouā transferat creaturā. Per dominū.

**Feria quinta Introitus.**

**A**ltericem manū tuā domine laudauerūt pariter alla q̄a sapientia aperuit os muti et linguas infanciu fecit disertas alla alla. **Ps.** Confitemi dño qm̄ bonus qm̄ in seculū misericordia ei?

**D**eus qui diuersita **Collecta** tem genciu in cōfessione tui nominis adunasti: da ut renatis fonte baptismatis. vna sit fides menciu: et pietas actionū. **Per.**

**lectio actū apostolorum. viij.**

**I**n diebus illis. Angelus dñi locutus ē ad philippū: dicens. Surge ⁊ vade contra meridianū ad viā que descendit ab iherusalē in gazam: hec est deserta. Et sur-

gens abiit Et ecce vir ethyops eunuchus potens candacis regine ethyopū. q̄ erat sup oēs gazas ei? venerat adorare in iherlm. Et reuertebat sedēs sup currū suū: legēs q̄ psaiā pphetā Dixit at spūs philippo. Accede et adiunge te ad currū istū. Accurrēs aut philippus audiuit illū legentē psaiā pphetam. et dixit. Putas ne intelligis q̄ legis? Qui ait. Et quō possum. nisi aliquis ostenderit michi? Rogauitq̄ philippū: ut ascenderet et sederet secū. locus aut scripture hic erat quē legebat. Tanq̄ ouis ad occisionem ductus est. ⁊ sicut agn? corā tōdente se sine voce: sic nō aperuit os suū. In hūilitate iudiciū eius sublatū est: gnacionē ei? q̄s enarrabit? Qm̄ tollet de terra vita ei? Respondens autem eunuch? philippo dixit. Obsecro te de quo propheta dicit hoc: de se an de alio aliquo? Aperiens autem philippus os suum: et incipiens a scriptura ista. euangelizauit illi ihesum. Et dum irent per viam: venerūt ad quandā aquā. Et ait eunuchus. Ecce aqua: quis prohibet me baptizari? Dixit autem philippus. Si credis ex toto corde licet. Et respondens dixit. Credo dei filiū eē ihm christū. Et iussit stare currū Et descenderūt vtrq̄ in aquā. philipp? et eunuch?. ⁊ baptizauit eum. Cum

autē ascendissent de aqua. spiritus  
domini rapuit philippum. et am-  
plus nō vidit eū eunuchus. Ibat  
autē per viam suā gaudens: phi-  
lippus autē inuentus est in azoto. Et  
pertransiens euangelizabat ciuita-  
tibus cunctis donec veniret cesa-  
ream: nomē dñi nostri ihesu chri-  
sti. **Gradua.** Nec dies quā fe-  
cit dominus exultemus et letemur in  
ea. **v.** Benedictus qui venit in noīe  
dñi deus dñs et illuxit nobis.

**Alia. of.** Surrexit dñs vere et  
apparuit petro. **S. Iohem. xx.**

**E**n illo tēpore. Maria stabat  
ad monumētū foris plorās.  
Dum ergo fleret: inclinauit se et  
prosperit in monumentū. Et vi-  
dit duos angelos in albis sedētes  
vnū ad caput. et vnū ad pedes.  
vbi positū fuerat corp⁹ ihesu. Di-  
cunt ei illi. Mulier quid ploras? Di-  
cit eis. Quia tulerūt dñm meū: et  
nescio vbi posuerūt eum. Hec cū  
dixisset conuersa ē retrosum. et vi-  
dit ihesum stantē et non sciebat quā  
ihesus ē. Dicit ei ihesus. Mulier.  
quid ploras quē queris? Illa exi-  
stimās quā hortulan⁹ esset: dicit ei.  
Dñe si tu sustulisti eū dicito michi  
vbi posuisti eū et ego eū tollā. Di-  
cit ei ihesus. Maria. Conuersa il-  
la dicit ei. Habonī: quod dicit ma-  
gister. Dicit ei ihesus. Noli me tā-  
gere: nondū em̄ ascēdi ad patrem

meū. Vade autē ad fratres meos et  
dic eis. Ascendo ad patrem meum et  
patrem vestrum: deū meū et deū v̄r̄m.  
Venit maria magdalena annūci-  
ans discipulis quod vidi dñm: et hec  
dixit michi. **Offer.** In die solēp-  
nitatis vestre dicit dominus inducā  
vos in terrā fluētē lac et mel alla.

**S**uscipe quāsum domine **Secreta**  
munera populorum tuorum propicia: ut  
cōfessione tui nominis et baptisate  
renouati sempiternā beatitudi-  
nem cōsequatur. Per dñm. **Co.**

**P**opulus acquisitionis annūcia-  
te virtutes eius alla. qui vos de te-  
nebris vocauit in admirabile lu-  
men suū alleluia. **Cōplenda.**

**A**raudi domine preces n̄ras: ut  
redēpcionis nostre sacrosancta cō-  
mercia. et vite nobis offerant pre-  
sentis auxiliū: et gaudia eterna cō-  
ciliēt. **P.** **Feria. vi. Introitus.**

**E**dit eos dñs in spe allelu-  
ia et inimicos eorum opuit ma-  
re alla alla alla. **Ps.** Attēdite po-  
pule meus legē meā inclinate au-  
rem vestrā in verba oris mei.

**O**mnipotēs sem- **Collecta.**  
piēne de⁹ quā paschale sacra-  
mētū in recōciliaciōis hūane fede-  
re protulisti: da mētibus n̄ris ut quod p̄-  
fessione celebramus imitemur effec-  
tu. **P.** **Incō eple b. De. ap̄li. p̄. iij.**

**O**harissimi. Christus semel p̄  
peccatis nostris mortuus ē

iusus pro iniustis: ut nos offerret deo mortificatos quidem carne: uiuificatos autē spiritu. In q̄ et hīs qui in carcere erāt: spiritu ueniens predicauit qui increduli erant aliquādo: quando expectabant dei paciēciam in diebus noe cū fabricaret arca: in qua pauci. id est. octo anime salue facte sunt per aquā. Quod et uos nūc simili forme saluos facit baptisma: non carnis depositio sordiu. sed cōsciencie bone interrogatio in deū. Per resurrectionē ihesu christi q̄ ē in dextera dei. **Graduale.**

**N**ec dies quā fecit dominus exultem? et letemur in ea. **vs.** Lapidem quē reprobauerūt edificantes hic factus est in caput āguli a dño factū est: et est mirabile in oculis nostris. **Alla. v.** Dicite in gentibus quia dominus regnauit a ligno. **Scdm Matheū. xxviii.**

**I**n illo tempore. Undeci discipuli abierūt in galileā: in mōtem ubi cōstituerat illis ihesus. Et uidentes eū adorauerūt: quidam autē dubitauerūt. Et accedēs ihesus: locutus est eis dicens. Data ē michi ois potestas: in celo et in terra. Eūtes ergo docete omnes gentes: baptizātes eos in noīe patris et filij et spiritus sancti. Docentes eos seruare omnia quecūq; mādaui uobis. Et ecce ego uobiscū sū om-

nibus dieb?: usq; ad consummationem seculi. **Offer.** Erīt uobis hec dies memorialis alla. et diē festum celebrabitis solēpnem dño i progenies uestras legitimū semipiternū diē alla alleluia alla.

**N**ostias qm̄s dñe placatus assume quas et prenatorū expiacione peccati deferim?. et pro acceleracione celestis auxiliij. **Per Cō.** Data ē michi ois potestas in celo et in terra alla: euntes docete omnes gentes baptizātes eos in nomine patris et filij et spūs sancti alleluia alleluia. **Complenda.**

**R**espice quesumus domine populū tuū. et quem eternis dignatus es renouare mysterijs: a temporalibus culpīs dignāter absolue. **Per dominū nostrū.**

**Sabbato in albis Introitus.**

**E**xultat dñs populū suū in exultacione alla. et electos suos in leticia alla. **Ps.** Confitemini dño et inuocate nomē eius annūciate inter gentes opera eius.

**C**oncede q̄s ōps deus. **Collec.** ut q̄ festa paschalia uenerādo egim?: p̄ hec cōtingere ad gaudia eterna mereamur. **Per.**

**Tertio eplē bti Petri apli. p̄ma. h.**

**C**harissimi. Deponētes oēm maliciā et oēm dolū. et simulaciones et inuidias. et oēs detractiōnes sic modo geiti infantes: rōna

biles sine dolo. lac concupiscite: ut in eo crescatis in salutem. si tñ gustastis quā dulcis est dñs. Ad quē accedētes lapidē viuū. ab hoibus q̄dem reprobātū: a deo autē electū et honorificātū. Et ipsi tanq̄ lapides viuū supēdificamī domos sp̄ritales. sacerdotiū sanctū offerre sp̄ritales hostias acceptabiles deo p̄ ih̄m christū. Prop̄t̄ qd̄ p̄tinet scriptura. Ecce ponā in syon lapidē summū angularē: electū p̄ciosū: et oīs q̄ crediderit in eū non cōfundetur. Vobis igit̄ honor: credentibus: nō credētibus autē lapis quē reprobauerūt edificātes. hic fact̄ est in caput angulī. et lapis offensionis et petra scādali. h̄is qui offendūt verbo nec credūt in quo et positi sunt. Vos autē genus electū regale sacerdotiū: gēs sancta. populus acq̄sitionis ut virtutes annūciētis eius. qui de tenebris vos vocauit i admirabile lumē suū. Qui aliquñ nō p̄ls: nūc autē populus dei. Qui nō p̄secuti misericordiā: nūc autē misericordiā p̄secuti. Per ih̄esum christū dñm nostr̄.

**A**lla. **v.** Hec dies quā fecit dñs exultem? et letemur in ea. **A**lla **vs.** Laudate pueri dñm laudate nomē dñi **v.** Sic nomē dñi benedictū ex hoc nūc et vsq̄ in seculum.

**F**il. t. Vna **S** Joñem. xx. sabbati maia magdalene ve

nit mane cū adhuc tenebre essent ad monumentū: et vidit lapidē sublatum a monumēto. Cucurrit ergo et venit ad symonē petry. et ad aliū discipulū quē diligebat ih̄esus: et dicit eis. Tulerunt dñm meū de monumēto. et nescio ubi posuerūt eū. Er̄it ergo petr̄ et ille alius discipulus: et venerūt ad monumentū. Currebāt autē duo simul: et ille alius discipulus p̄currit citius petro: et venit prior ad monumentū. Et cū se inclinasset vidit lintheamina posita: non tñ introiuit. Venit ergo symō petrus sequens eū: et introiuit i monumentū. Et vidit lintheamina posita et sudariū qud̄ fuerat sup̄ caput eius: nō cū lintheaminib̄ positū: sed sepatim inuolutū in vnū locū. Tunc ergo et introiuit ille discipulus qui venerat prim̄ ad monumentū: et vidit et credidit. P̄ondū eū sciebāt scripturas: quia oportebat eū a mortuis resurgere.

**Offer.** **B**ndictus q̄ venit in noīe dñi b̄ndixim? vobis de domo dñi deus dñs et illuxit nobis alla alla **C**oncede q̄s dñe semp **Secreta** nos p̄ hec m̄ysteria paschalia gratulari: ut cōtinua nostre repacionis opacio p̄petue nobis fiat causa leticie. **P.** **G.** **O**m̄es qui in christo baptisati estis christū induistis alleluia. **Complenda.**

tuā et mitte in lat? meū: et noli eē  
incredulus sed fidelis. Respondit  
thomas: et dicit ei. Dñs me?: et de  
us meus. Dicit ei ihesus Quia vi  
disti me thoma. credidisti. Beati  
qui nō viderūt: et crediderūt. Mul  
ta quidē et alia signa fecit ihesus i  
conspectu discipuloy suoy: q̄ non  
sunt scripta in libro hoc. Hec autē  
scripta sunt ut credatis: q̄ ihesus  
est christus filius dei: et ut creden  
tes vitā habeatis in noie eius.

**Offertorium.** Angelus dñi descendit de  
celo: et dixit mulierib?: quē queri  
tis surrexit sic: dixit alla. **Secre.**  
Suscipe q̄s dñe munera exultā  
tis ecclesie: et cui causam tāti gau  
dij presticisti: perpetuū fructū cō  
cede leticie. **P. Cō.** Mitte manū  
tuam et cognosce loca clauoy alla  
et noli esse incredulus sed fidelis  
alleluia alleluia. **Complenda.**

Quesum? domine deus noster:  
ut sacrosancta mysteria que p̄ re  
paracionis nostre munimine cō  
tulisti: et presens nobis remediū  
esse facias et futur. **P. Feria. vi.**  
**de lancea et clavis Introitus.**

**H**oderūt manus meas et pe  
des meos. dinumerauerūt  
omnia ossa mea: et sicut aqua effu  
sus sum alleluia. **Ps.** Factum est  
cor meum tanquā cera liquecēs  
in medio ventris mei.

**Collecta.**

**D**eus qui pro salute mūdi pas  
sus es de corde tuo aquā et  
sanguinē p̄ lanceā milit? emana  
re. concede ppici?: ut sacratissimi  
corpis tui venerāda perfossio pec  
catoroy nostroy sit plena remissio.  
Et cū p̄re. **Inc. iacti. xpi. rñ. et rñ.**

**H**ec dicit dominus. Effundā su  
per domū dauid. et sup oēs  
habitatores iherlm spiritū gracie  
et precum. Et aspiciēt ad me quē  
crucifixerūt. Et plangent eū plan  
ctu quasi sup vnigenitum: et dole  
būt sup eū. ut doleri solet i morte  
p̄mogeniti. In die illa magn? erit  
placēt? i iherlm sic: placēt? ad diem/  
mon i cāpo mageddon. Et plāgēt  
eū fr̄e familie et familie seorsū. Fa  
mille dom? dauid seorsū: et mulie  
res eoy seorsum. Familie domus  
nathan seorsum: et mulieres eoy  
seorsum. Familie dom? leui seorsū  
et mulieres eoy seorsum. Familie  
dom? semei seorsum: et mulieres  
eoy seorsum. Omnes familie reli  
que. familie et familie seorsum: et  
mulieres eoy seorsum. In die illa  
erit fons patens domui dauid. et  
habitātib? iherusalē. in absolutio  
nem peccatoris et mēstruate. Et  
dicetur ei. Quid sunt plage iste in  
medio manūū tuarum? Et dicet.  
Hijs plagatus sum in domo eoy  
qui diligebant me. Framea susci  
tare super pastorem meum: et su

per virum coherentem michi. dicit dominus exercituum. Percute pastorem et dissipentur oves gregis  
**A**lla. **v.** Angelus michael descendet de celo et apparebit cum gloriosis insigniis et laudibus dominice passionis. **A**lla. **v.** Christus resurgens ex mortuis iam non morietur mors illi ultra non dominabitur.

**Sequencia.**

**D**odierne festum lucis et solenne vite ducis pro victricis læticia. Decantemus laudes ei quem transfixit vite rei hec salutis fra-mea **O**mnis utriusque sexus te strigebat culpe nexu et mortis angustia. **P**salte illi qui resoluit culpam penam pro te soluit vite dans remedia **H**ue ferre triumphale intranspectus tu vitale celi pandis ostia. **R**ecundata in cruore felix hasta nos amore pro te fixi saucia. **F**lorens cruor: quem fuderunt artus christi quos foderunt clavorum fixoria **E**usa pro te irrigata et per clavos solidata nostra sunt precordia **S**alue ihesu nazarene tu pro nobis morte pene affectus iniuria **P**laca patrem maiestatis ut in eum cum beatus nos coronet gloria. **S. Iohem. xix.**

**F**ilii. Rogauerunt iudei pro latum: ut frangeretur eorum crura: et tolleretur. Venerunt ergo milites et primi quodam frangerent crura: et alteri quod crucifixeretur cum eo. **A**d ihm autem cum venissent

ut viderent eum iam mortuum. non frangerunt eorum crura: sed unus militum lancea latus eius aperuit et continuo exiit sanguis et aqua. Et qui vidit testimonium prohibuit: et verum est testimonium eius **E**t ille scit quod vera dixit: ut et vos credatis. **F**acta sunt enim hec: ut scriptura impleretur. **O**s non comminuetis ex eo. **E**t iterum alia scriptura dicit. **V**idebunt in quem transfixerunt. **Ps.** **V**iderunt in quem transfixerunt cum moueretur fundamenta terre sol obscuraretur corpora sanctorum de monumentis resurgeret: et crux cum gemmis clavorum per uniuersum mundum radiaretur alla.

**S**anctificet nos quod **S**ecreta. **D**omine hoc sanctum et immaculatum sacrificium despicere quod unigenitus filius tuus in cruce obtulit oblationem nouam quam totus mundus contremuit et expandit. **P**er eundem. **P**refatio. **Q**ui salutem. **G.** **A**pprehende arma et scutum clauos et lanceam domine et dic anime mee salutem. **G.** **A**pprehende arma et scutum clauos et lanceam domine et dic anime mee salutem. **C**onple.

**D**omine ihesu christe qui te metipsum in cruce holocaustum immaculatum deo patri et spontaneum obtulisti: quod ut eiusdem sacrificii quod proficimus oblationem veneranda indulgentiam nobis obtineat et gloriam sempiternam. **Q**ui uiuis.

**M**isericordia **V**erba. **ii. Inl.** **D**omi plena est terra alleluia. verbo dei celi firmati sunt alleluia alla. **Ps.** **E**xultate iusti in domino rectos decet collaudatio.

**D**eus q̄ in filij tui **Collecta.**  
hūilitate iacentē mūdū ere  
pisti. fidelib⁹ tuis ppetuā concede  
leticiā: ut q̄s ppetue mortis eripu  
isti casib⁹. gaudijs facias sempit̄  
nis pfrui. Per eūdem.

**Itē ep̄le b̄ti Petri ap̄li p̄ma sc̄do.**

**C**harissimi. Christ⁹ passus est  
p nobis: vobis reliquēs exē  
plū. ut sequamī vestigia ei⁹. Qui  
peccatū nō fecit nec inuēt⁹ ē dol⁹ i  
ore eius Qui cū malediceret. non  
maledicebat. Cū pateret. nō omi  
nabat. Tradebat at̄ iudicāti se iū  
ste: q̄ pctā nr̄a ipse ptulit i corpore  
suo sup lignū: ut pctis mortuū iu  
sticie viuam⁹ cuius liuore sanati  
estis. Eratis ei aliqñ sicut oues er  
rantes: sed pueri estis nūc ad pa  
storē et ep̄m aiay vestrarum.

**Alla. v̄.** Laudate dñm oēs gētes  
et collaudate eū oēs populi.

**Alla. v̄.** Surrexit pastor bon⁹ q̄  
posuit aiā suā p ouib⁹ suis et p  
suo grege mori dignatus est.

**Istud alla d̄i vsq̄ ad ascensionis.**

**Ps̄. i. l. Sc̄m Johem. r.**  
**I**di. ihs d̄i. l. Ego sum pastor  
bonus. Bon⁹ pastor aiā suā  
dat pro ouibus suis. Mercenna  
rius autem et qui non est pastor.  
cuius nō sunt oues pprie videt lu  
pum venientē: et dimittit oues et  
fugit. Et lupus rapit et dispergit  
oues. Mercenarius at̄ fugit. q̄a

mercenarius ē: et nō ptinet ad eū  
de ouib⁹. Ego sum pastor bon⁹: et  
cognosco meas: et cognoscunt me  
mee. Sicut nouit me pater. et ego  
agnosco patrē: et aiā meā pono  
pro ouib⁹ meis. Et alias oues ha  
beo: q̄ nō sunt ex hoc ouili: et illas  
oportet me adducere. et vocē meā  
audiēt. Et fiet vnū ouile: et vnus  
pastor. **Offer.** Deus de⁹ me⁹  
ad te de luce vigilo et in noie tuo le  
uabo man⁹ meas alla. **Secreta.**  
**B**enedictionē dñe nobis pferat  
salutarem sacra semp oblatio: ut  
q̄ agit mysterio: virtute pficiat.  
Per. **Cō.** Ego sum pastor bon⁹  
alleluia et cognosco oues meas. et  
cognoscūt me mee alla alla.

**P**resta nobis q̄s **Cōplēda.**  
op̄s de⁹: ut viuificationis tue gra  
ciā psequentes. in tuo sp̄ munere  
glorietur. Per dominū.

**Dominica tertia Introitus.**

**I**ubilate deo ois terra allelu  
ia psalmū dicite noi ei⁹ alla.  
date laudi gloriā ei⁹ alla alla alla.  
**Ps̄.** Dicite deo q̄s terribilia sūt o  
pera tua dñe in multitudine vir  
tutis tue. **Collecta.**

**D**eus q̄ errātib⁹ ut in viam  
possint redire iusticie. veri  
tatis tue lumē ostendis: da cūctis  
qui christiana pfessione cēsēnt: et  
illa respuere q̄ huic iūmica sūt noi  
et ea q̄ sunt apta sectari. Per.

**Itē eplē beati Petri apłi. p̄ma. ij.**

**Q**uarrissimi: obsecro vos tan-  
quā aduēnas et pegrinos ab-  
stinere a carnalib⁹ desiderijs que  
militāt aduersus aiām. p̄uersacō  
nē vestrā inter gētes habētes bo-  
nā: ut in eo qđ detrectāt de vobis  
tanquā de malefactoribus ex bonis  
opib⁹ vos cōsiderātes glorificēt de-  
um in die visitacionis. Subiecti  
estote oī humane creature pp̄ de-  
um. siue regi: quasi p̄cellenti. siue  
ducib⁹: tanquā ab eo missis ad vin-  
dictā malefactorū: laudē vero bo-  
norū. q̄ sic ē volūtas dei. ut bñfaci-  
entes obmutescere faciatis ip̄u-  
denciū hoīm ignorāciam. Quasi  
liberi et nō quasi velamē habētes  
malicie libertatē: sed sic serui dei.  
Oēs honorate. fraternitatē dili-  
gite. deū timeate. regē honorifica-  
te. Serui: subditi estote in oī timo-  
re dñis. nō tm̄ bonis et modestis.  
sed etiā discolis. Hec ē em̄ gracia:  
in christo ihesu dño nostro.

**Alla. v̄.** Jubilate deo oīs terra:  
seruite dño in leticia. **Alla. v̄.**  
Surrexit altissim⁹ de sepulchro qđ  
pro nobis pependit in ligno.

**F**il. i. Di. ihs **S. Johes. xvi.**  
disc. i. Modicū et iā nō videbi-  
tis me: et iter modicū et videbitis  
me: q̄ vado ad patrē. Dixerūt er-  
go ex discipulis eius adiūcē Qđ ē  
hoc qđ dī nobis. Modicū et iā non

videbitis me et iter modicū et vide-  
bitis me. quia vado ad patrē: Di-  
xerūt ergo Quid ē hoc qđ dicit mo-  
dicū: Nescim⁹? quid loq̄tur. Cogno-  
uit ergo ihesus q̄ volebāt eū in-  
rogare: et dixit eis. De hoc queris  
inter vos. quia dixi modicū et non  
videbitis me: et iter modicū et vi-  
debitis me. Amē amē dico vobis:  
quia plorabitis et flebitis vos. mū-  
dus autē gaudebit. Vos autē tristis-  
bimini: sed tristitia v̄ra vertetur in  
gaudiū. Mulier cū parit: tristitiā  
habet: q̄ venit hora ei⁹. Cū autē pe-  
pererit puey iā nō meminit p̄flu-  
re p̄pter gaudiū. q̄ natus ē homo  
in mūdū. Et vos igit. nūc qđ ē tri-  
sticiam habetis Iter autē videbo  
vos et gaudebit cor vestrū: et gau-  
diū v̄rū nemo tollet a vob. **Off.**

**L**auda aia mea dñm: laudabo  
dñm in vita mea psallā deo meo  
quādiu ero alla. **Secreta.**

**N**is nobis dñe mysterys p̄fera-  
tur quo terrena desideria mitigā-  
tes: discam⁹ amare celestia. **Per.**

**Cō.** Modicū et iā non videbitis  
me alla. et iter modicū et videbitis  
me quia vado ad patrē alla alla.

**S**acramēta qđ sup̄sum⁹? **Cōplen.**  
domine quesum⁹: et spiritualib⁹  
nos instruant alimētis: et corporali-  
bus tueantur auxilijs. **Per domi-  
nū nostrum ihesum.**

**De cōmēdacione marie uirgis Int.**

**M**ue scā parens cōpassa  
In cruce christo q̄ celū trā  
q̄ regit: te iohāni cōmēda  
uit. **v.** Dēnciāt oēs tuū leuamen  
q̄cūq̄ celebrāt tuā cōmēdacionē.

**B**eate ⁊ gloriose sy **Collecta.**  
virginis marie nos tibi do  
mine cōmēdet oratio: quā in cruce  
moriēs. matrē uirginē uirgini cō  
mēdasti. Qui uiuis.

**Lectio libri Regum scō. xix.**

**F** diebus illis. Cōtristat⁹ rex  
dauid: ascēdit in cenaculum  
porte ⁊ fleuit. ⁊ sic loq̄bat⁹ vadens.  
Fili mi absalō: absalon fili mi. Qs  
michi tribuat. ut ego moriar p te.  
absalon fili mi. fili mi absalon. Rū  
ciatū est aut iob q̄ rex fletet ⁊ lu  
geret filiū suū: ⁊ uersa ē uictoria ī  
die illa in luctū oī populo. Audiuit  
ei p̄ls in die illa dici. Dolet rex su  
per filio suo. Et declinauit p̄ls in  
die illa ingredi ciuitatē: quō decli  
nare solet uersus ⁊ fugiēs de plio  
Porro rex operuit caput suum: ⁊  
clamauit uoce magna. Fili mi ab  
salon: absalon fili mi Quis michi  
det ut moriar pro te.

**A**lla. **v.** Maria cōtristata ī chri  
sti passione fuit p̄solata in eius re  
surrectione. **Secūdu** **A**lla. Dur  
rexit pastor bon⁹. **lxx. Sequēcia**

**U**irgini marie laudes concū  
nāt iā fideles. **Reuocātes**

ad mentē christi sub cruce flētē  
dū eā dilecto discipulo **Q** mēda  
ret in matrē ipse uadēs ad patrē  
nobis in exēplū relinquēs mūdū  
**D**ic nobis maria qd̄ sensisti ī tua  
tūc mēte qm̄ uidiisti sic morientem  
quē tu genuisti **D**ene defecisses  
nisi fide stetitsem q̄ firma me p̄for  
tauit nec unquā nec tūc in me uā  
cillauit. **S**ic uī magni amoris fuit  
uis doloris qd̄ corde p̄pēdat q̄sq̄s  
christū amat **I**ohāni cōmēdata  
nobis sis aduocata ad tuū filiū iu  
dicē nostr⁹. **Euāgelii.** **S**tabāt  
iuxta crucem **Q**redo dī. **Off.**

**R**ecordare uirgo mater dū ste  
teris in cōspectu dei ut loquar⁹ p  
nobis bona. ⁊ ut auertat indigna  
cionē suā a nobis alla **Secreta.**

**I**n mētib⁹ nostris dñe uere fidei  
sacramēta confirma: ut q̄ unige  
nitū tuū de uirgie natū. p nobis  
crucifixū. deū uer⁹ ⁊ hoiem cōfite  
mur: ipsa intercedēte. p eius salu  
tifere resurrectionis potēciā ad  
eternā mereamur puenire letici  
am. **Per eundē.** **Prefatio** **T**e  
quidem. **Co.** **B**eata uiscera ma  
rie uirginis q̄ doluerūt de morte  
sui filij alla alla. **Cōplenda.**

**I**nterueniat p nobis q̄s dñe ihe  
su christe apud tuā clemēciā nūc  
et in hora mortis nostre glorio  
sa uirgo maria mater tua cui⁹ sacra  
tissimā aiām in hora passiois tue

gladius doloris pertransiit. Qui  
vixit. **Dñca. iij. In circuitu.**

**Q**uante dño canticū nouū al  
leluia. quia mirabilia fecit  
dñs alla añ spectū genciū reue/  
lauit iusticiā suā alla alla. **Ps.**

Saluauit sibi dexterā ei? ⁊ brachi  
um sanctum eius. **Collecta.**

**D**eus q̄ fidelium mētes unū ef/  
ficis volūtatis. da p̄lis tuis  
id amare qd̄ p̄cipis. id desiderare  
qd̄ p̄mittis: ut inē mūdanas vari  
etates ibi n̄ra fixa sint corda: vbi  
vera sunt gaudia. **Per.**

**lectio eple beati Jacobi apli. p̄mo**

**A**harissimī. Omne datū opti  
mū. ⁊ oē donū p̄fectū desur/  
sū ē descēdens a p̄re luminū: apd̄  
quē non ē trāsmutatio. nec vicissi  
tudinis obūbratio. Volūtariē em̄  
genuit nos verbo veritatis: ut si/  
m? iniciū aliqd̄ creature ei?. **Scit?**  
frēs mei dilectissimī. Sit at̄ ois hō  
velox ad audiēdū: tardus at̄ ad lo  
quēdū. ⁊ tard? ad irā. Ira ei viri:  
iusticiā dei nō opat̄. Prop̄ qd̄ abij  
ciētes oēm imūdiā ⁊ habūdāciā  
malicie: i māsuēdūe suscipite iſi  
tū verbū. qd̄ p̄t saluare aīas v̄ras

**A**lla. v̄. Dñs regnavit exultet  
fra letent̄ insule multe **A**lla. v̄.

Surrexit dñs vere ⁊ apparuit pe/  
tro. **Secūdum Johānem. xvi.**

**F**il. tē. Dixit. ihs̄ dis. f. Vado  
ad eū q̄ me misit: et nemo ex

vobis interrogat me quo vadis.  
sed quia hec locutus sum vobis: tri  
sticia impleuit cor vestr. Sed ego ve  
ritatem dico vobis: expedit vobis  
ut ego vadā. Si em̄ nō abiero: pa  
racytus nō veniet ad vos. Si aut̄  
abiero: mittā eū ad vos. Et cū ve  
nerit: ille arguet mūdū de pecca  
to. et de iusticia. et de iudicio. De  
peccato quidē: quia non credūt in  
me. De iusticia vero: quia ad pa  
trem vado: ⁊ iā non videbitis me  
De iudicio at̄: quia princeps mū/  
di huius iam iudicatus est. Adhuc  
multa habeo vobis dicere: sed nō  
potestis portare modo. Cū aut̄ ve  
nerit ille spūs veritatis: docebit  
vos oēm veritatem. Non em̄ loq̄  
tur a semetipso: sed quecumq; au  
diēt loquetur: et que v̄tura sunt  
annūciabit vobis. Ille me clarifi  
cabit: quia de meo accipiet ⁊ anū  
ciabit vobis. **Offer.** Iubilate  
deo vniuersa terra: iubilate deo  
vniuersa terra. psalmū dicite noi  
ei? venite ⁊ audite ⁊ narrabo vob  
oēs q̄ timetis deū: quāta fecit dñs  
aīe mee alleluia. **Secreta.**